79 hleot 83 derauoro aus u corr. 85 uulliat 94 spiuu'n
 95 dedum 5501 gengum, e auf ras., g auf ras. für n oder u

nihil proficeret, sed magis tumultus fieret, accepta a qua lavit manus
 coram populo dicens: ‘Innocens ego sum a sanguine iusti hominis. Vos
 videritis.’ 81—86. Mt. 27, 25. Et respondens universus populus dixit:
 ‘Sanguis eius super nos et super filios nostros.’ 87—94. Tat. CLXIX.
 Mt. 27, 26. Tunc ... Iesum flagellis caesum tradidit eis ut crucifigeretur;
 27, 27. Milites praesidis suscipientes Iesum in praetorio congregaverunt
 ad eum universam cohortem. 94—96. Mt. 27, 30. Et expuentes eum
 acceperunt arundinem et percutiebant caput eius (vgl. J. 19, 3. dabat ei
 alapas, fehlt Tat.). 96—98. Mt. 27, 31. Et ... exuerunt eum chlamy-
 dem Mc. 15, 20. et induerunt cum vestimentis suis. 99—5503. Mt.
 27, 29. Et plectentes coronam de spinis posuerunt super caput eius... et

queddun ina an cuninguisu endi thar an knio fellun,
hnigun im mid iro hoðdu: all uuas im that te hoske giduan,
thoh hie it all githolodi thiðo drohtin
5505 mahtig thuru thia minnia manno cunnies.
Hietun sia thuo uuirkian uuapnes eggion
helithos mid iro handon hardes (156^a) buomes
craftigna cruci endi hietun sia Cristan thuo,
salig barn godes selbon fuorian, 25
5510 dragan hietun sia usan drohtin thar hie bedroragan scolda,
sueltan sundiono los. Sithodun Iudeon,
uueros an uuillon, leddun uualdand Crist,
drohtin te doðe. Thar mohta man thuo dereui thing
harmlic gihorian: hiouuandi thar after
5515 gengun uuið mid uuopu, uueros gnornodun
thia fan Galilea mid im gangan quamun, 30
folgodun obar ferruegos: uuas im iro frohon doð
suitho an soragan. Thuo hie selþo sprak,
barno that besta endi under bac besah,
5520 hiet that sia ni uepin: ‘Ni tharf iu uuiht tregan’ quathie,
‘minero hinferdio, ac gi mid hofnu mugun
iuuua urethan uuerc uuopu cumian,
tornon trahnnon. Noh uuirthið thiu tid cuman
that thia muoder thes mendendia sind, 166,1
5525 brudi Iudeono them gio barn ni uarth
odan an aldre. Than gi iuuua inuivid sculun
grimmo angeldan; than gi (156^b) so gerna sind
that iu hier bilihidan hoha bergos,

5510 scolda bedroragan
scrieben, 2. hand 22 u'rethan

16 galilea auf rasur quamun überge-

schrieben, 2. hand 22 u'rethan

genu flexo ante eum inludebant dicentes: ‘Have rex Iudeorum.’ 6—11. Mt. 27, 31. Et duxerunt eum ut crucifigerent J. 19, 17. baiulantem sibi crucem. 11—17. L. 23, 27. Sequebatur autem illum multa turba populi et mulierum quae plangebant et lamentabantur eum. *Beda zu L. 23, 28.* Notandum . . . quod non solae quae cum eo venerant a Galilea, sed et eiusdem urbis cives ei mulieres adhaeserunt. 18—23. L. 23, 28. Conversus autem ad illas Iesus dixit . . . ‘Nolite flere super me, sed super vos ipsas flete et super filios vestros.’ *Beda zu L. 23, 28.* Ne me, inquit, moriturum lamentemini. 23—26. L. 23, 29. ‘Quoniam ecce venient dies in quibus dicent: ‘Beatae steriles et ventres quae non generunt. 27—31. L. 23, 30. Tunc incipient dicere montibus: Cadite super nos!,